Considerando que o requerente, por meio de seus advogados infra assinados, vem

No entanto entende que os valores recebidos foram muito abaixo daqueles que deveria

DOS FATOS

IMBIRIBEIRA,

FRATURA DA PERNA, conforme Documentos hospitalares.

quantia de R$ 1.687,50 (um mil seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos).

a incapacidade adquirida do requerente efetuou apenas parte do pagamento devido, mesmo sabendo que o
valor efetivamente devido era bem superior.

DO DIREITO

termos:

de responsabilidade do seguro.

quatrocentos e cinquenta reais), e apenas liberou a quantia de, R$ 1.687,50 (um mil seiscentos e oitenta e

setecentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos).

subsumido ao presente caso.

DO PEDIDO 

Ante todo o exposto, requer:

1)

DPVAT, conforme determinado em lei, no valor de R$ 7.762,50 (sete mil setecentos e sessenta e dois
reais e cinquenta centavos).

e demais atos processuais,
processuais.

DAS PROVAS

Protesta provar o alegado por todos os meios de prova em direito admitidos.

,R$ 7.762,50 (sete mil setecentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos)

Termos em que,

Pede deferimento.

Recife, 13 de FEVEREIRO de 2019.

Camilla A. L. Tavares                                                              Diego Medeiros Papariello                    

OAB-PE 29.143                              OAB-PE 32.262